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Think ahead.
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Tork aspo030J1bHbIN OCBEXUTENb BO3OYyXa,

LIMTPYCOBbLIN apomMart

a}@

o |
F 08050 #= =
FEES =
Fmre: [

OhPEKTUBHO 1 YCMNELLHO KOHTPOMMPYITE 3amnax B TyaneTHOM
KOMHaTe C LIMTPYCOBbIM a3p030J1bHbIM OCBEXXUTEEM BO3yXa
Tork. A3p030/1b COAEPXXNT KOHLEEHTPUPOBAHHbIE apOMaTNYECKMNE
MacJsa 1 3anaTeHToBaHHbIE HEUTPaM3yoLLVe 3arnax BELLEeCTBa,
KOTOPbIE YCTPAHSAOT HEMPUATHbIE 3anaxu 1 AONF0 NOAAEPKMBAIOT
B MOMELLEHNN CBEXECTb. [1oAXoauT a5 MCMOb30BaHNS B
amcneHcepax Tork onsg aspo30JIbHOMO OCBEXUTENS BO34yXa.

www.tork.ru

ApPTUKY 236050

Cuctema Al

Kon-Bo nopuummn 3000

NpPOo3padHbIf

Brnarogapst nporpaMMmmpyemMbIM pexxrmMam
pacrbifeHNst BO3MOXXHO 1CMOb30BaHne
B TyasleTHbIX KOMHaTax pasHoWn NioLLaau.

Baluwy roctv no JOCTOUHCTBY OLIEHSAT
apomar, pa3paboTaHHbIM BeOQyLLMM
eBPONENCK1MM NapdroMepamm.

CBexxui apomar OapuT OLLYLLEHNE
YNCTOThI



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas

eavH1La
7322540030082
1

120 mm
45 mm
45 mm
0.24 dm3
679
1029

Metal can

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540030099
12
12

137 mm
190 mm
146 mm
3.8dm3
0.8 kg
1.3 kg

Carton

Essity Hygiene and Health AB

7322540217551
2880
2880

1246 mm
800 mm
1200 mm
0.91 m3
192.96 kg
318 kg

Al

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Tork gucneHcep ons
aspO030JIbHOIO OCBEXUTESS
BO3ayxa

Tork gucneHcep ons
aspO030JIbHOIO OCBEXUTESS
BO3ayxa

562000

256055

KoHTaKThbl

000 "ScenTi”

117218, r. MockBa

yi. KpxxmxkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



